
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

균형개발과 45,040,497 45,290,175 △249,678

국 849,322 1,066,322 △217,000

균 7,834,000 7,834,000 0

특 2,055,347 2,055,347 0

도 5,661,307 5,612,966 48,341

조 2,193,400 2,193,400 0

군 24,361,141 24,427,208 △66,067

채 2,085,980 2,100,932 △14,952

균형개발 5,998,491 6,039,100 △40,609

균 2,424,000 2,424,000 0

도 194,002 196,000 △1,998

군 3,380,489 3,419,100 △38,611

균형개발기반확충 5,998,491 6,039,100 △40,609

균 2,424,000 2,424,000 0

도 194,002 196,000 △1,998

군 3,380,489 3,419,100 △38,611

농촌정주기반 확충 사업 202,128 218,740 △16,612

401 시설비및부대비 202,128 218,740 △16,612

01 시설비 202,128 218,740 △16,612

○삼성 정주권도로 아스콘덧씌우기사업(L=1,700

m) 202,128 218,740 △16,612경정 202,127,400원

일반농산어촌개발사업 349,257 369,257 △20,000

207 연구개발비 200,000 220,000 △20,000

01 연구용역비 200,000 220,000 △20,000

○마을만들기사업 예비계획수립 용역 0 20,000 △20,000경정 0원

충북형 뉴딜사업(일반농산어촌 유지관리 사업) 28,003 32,000 △3,997

도 14,002 16,000 △1,998

군 14,001 16,000 △1,999

401 시설비및부대비 28,003 32,000 △3,997

도 14,002 16,000 △1,998

군 14,001 16,000 △1,999

01 시설비 28,003 32,000 △3,997

○갑산1리 공동시설 작업장(1식)

11,150 12,000 △850경정 11,150,000원

도 5,575 6,000 △425

군 5,575 6,000 △425

○덕정8리 아스콘덧씌우기(A=800㎡)

16,853 20,000 △3,147경정 16,852,550원

도 8,427 10,000 △1,573

군 8,426 10,000 △1,574

취약지 개발 16,148,798 16,019,860 128,938

특 1,929,747 1,929,747 0

도 1,422,081 1,327,032 95,049

조 2,093,400 2,093,400 0

군 8,703,570 8,669,681 33,889

채 2,000,000 2,000,000 0
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

살기좋은 농촌만들기 16,148,798 16,019,860 128,938

특 1,929,747 1,929,747 0

도 1,422,081 1,327,032 95,049

조 2,093,400 2,093,400 0

군 8,703,570 8,669,681 33,889

채 2,000,000 2,000,000 0

소규모주민숙원사업(자체) 5,876,767 5,897,957 △21,190

305 배상금등 0 3,000 △3,000

01 배상금등 0 3,000 △3,000

○소규모시설 배상금 0 3,000 △3,000경정 0원

401 시설비및부대비 5,636,868 5,655,058 △18,190

01 시설비 5,631,000 5,631,000 0

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 1,800,000 1,800,000 0

-대소 수태3리 농로포장공사(L=70m, B=3m)

0 10,000 △10,000

-대소 오류지구 수리시설 개보수

10,000 0 10,000

경정 0원

10,000,000원

03 시설부대비 5,868 24,058 △18,190

○소규모시설 유지보수 추진 부대비 0 8,190 △8,190

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료

0 10,000 △10,000

경정 0원

경정 0원

생활불편시설 개선사업(보조) 472,000 432,000 40,000

도 382,000 342,000 40,000

군 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 311,000 271,000 40,000

도 311,000 271,000 40,000

01 시설비 311,000 271,000 40,000

○금왕읍 내송1리 배수로 정비사업

40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 3,710,948 3,600,820 110,128

도 425,459 370,410 55,049

조 1,430,000 1,430,000 0

군 1,855,489 1,800,410 55,079

401 시설비및부대비 3,314,378 3,210,250 104,128

도 227,174 175,125 52,049

조 1,430,000 1,430,000 0

군 1,657,204 1,605,125 52,079

01 시설비 3,314,378 3,210,250 104,128

○2020년 우리마을 뉴딜사업 실시설계용역

121,538 0 121,538121,538,000원

도 58,237 0 58,237

조 2,517 0 2,517

군 60,784 0 60,784
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○본대2리 마을안길 정비공사(아스콘 덧씌우기

A=1,330㎡) 0 20,000 △20,000경정 0원

조 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○본대2리 야외운동기구 설치 20,000 0 20,00020,000,000원

조 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○삼용2리 마을 정비사업(1식)

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

조 10,000 7,500 2,500

군 10,000 7,500 2,500

○삼호1리 가드레일 설치공사(L=120m)

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

조 10,000 7,500 2,500

군 10,000 7,500 2,500

○마송1리 농로정비공사 및 세천정비공사(농로

정비 L=50m, 세천정비 L=30m) 35,000 20,000 15,000

경정 35,000,000원

조 17,500 10,000 7,500

군 17,500 10,000 7,500

○구안리 배수로 정비사업(배수로 정비 L=100m)

35,000 20,000 15,000경정 35,000,000원

조 17,500 10,000 7,500

군 17,500 10,000 7,500

○조촌1리 하천 제방도로 포장공사(제방도로 포

장 L=130m) 28,000 20,000 8,000경정 28,000,000원

조 14,000 10,000 4,000

군 14,000 10,000 4,000

○읍내2리 배수로 설치(L=100m)

19,940 20,000 △60경정 19,940,000원

조 9,970 10,000 △30

군 9,970 10,000 △30

○석인2리 운동기구 설치(1식)

19,950 20,000 △50경정 19,950,000원

조 9,975 10,000 △25

군 9,975 10,000 △25

○용산2리 마을정비공사(콘크리트포장 L=133m)

18,996 20,000 △1,004경정 18,996,000원

조 9,498 10,000 △502

군 9,498 10,000 △502

○용산5리 마을정비공사(포장 A=133㎡ 및 전석

쌓기 L=27m) 19,816 20,000 △184경정 19,816,000원

조 9,908 10,000 △92

군 9,908 10,000 △92

○사정2리 농로포장공사(콘크리트포장 L=133m)

18,276 20,000 △1,724경정 18,276,000원

조 9,138 10,000 △862

군 9,138 10,000 △862

○부윤1리 배수로정비(L=100m)

19,080 20,000 △920경정 19,080,000원

조 9,540 10,000 △460

군 9,540 10,000 △460
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내산3리 배수로정비(L=100m)

19,280 20,000 △720경정 19,280,000원

조 9,640 10,000 △360

군 9,640 10,000 △360

○수태2리 아스콘덧씌우기(A=1,300㎡)

19,798 20,000 △202경정 19,798,000원

조 9,899 10,000 △101

군 9,899 10,000 △101

○태생3리 가드레일 설치공사(L=200m)

19,980 20,000 △20경정 19,980,000원

조 9,990 10,000 △10

군 9,990 10,000 △10

○오류2리 농로 및 배수로정비공사(L=80m)

19,740 20,000 △260경정 19,740,000원

조 9,870 10,000 △130

군 9,870 10,000 △130

○오류4리 옹벽설치공사(L=20m)

18,970 20,000 △1,030경정 18,970,000원

조 9,485 10,000 △515

군 9,485 10,000 △515

○삼호3리 야외운동기구 설치(1식)

19,760 20,000 △240경정 19,760,000원

도 2,000 2,000 0

조 7,880 8,000 △120

군 9,880 10,000 △120

○내산2리 야외운동기구설치(1식)

10,782 12,000 △1,218경정 10,782,000원

조 5,391 6,000 △609

군 5,391 6,000 △609

○양덕1리 농로포장공사(L=150m)

18,996 20,000 △1,004경정 18,996,000원

조 9,498 10,000 △502

군 9,498 10,000 △502

○용성3리 야외운동기구 설치사업(1식)

19,950 20,000 △50경정 19,950,000원

조 9,975 10,000 △25

군 9,975 10,000 △25

○상곡1리 농로포장공사(L=170m)

19,034 20,000 △966경정 19,034,000원

조 9,517 10,000 △483

군 9,517 10,000 △483

○상곡2리 야외운동기구 설치사업(1식)

19,780 20,000 △220경정 19,780,000원

조 9,890 10,000 △110

군 9,890 10,000 △110

○청용1리 야외운동기구 설치사업(1식)

14,960 15,000 △40경정 14,960,000원

조 7,480 7,500 △20

군 7,480 7,500 △20

○천평3리 배수로 정비사업(L=60m)

18,028 20,000 △1,972경정 18,028,000원

조 9,014 10,000 △986
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,014 10,000 △986

○대야리 아스콘덧씌우기(L=200m)

16,700 20,000 △3,300경정 16,700,000원

조 8,350 10,000 △1,650

군 8,350 10,000 △1,650

○통동리 배수로 정비공사(1식)

19,494 20,000 △506경정 19,494,000원

조 9,747 10,000 △253

군 9,747 10,000 △253

○팔성3리 마을쉼터조성 및 배수로정비공사(1식

) 18,618 20,000 △1,382경정 18,618,000원

조 9,309 10,000 △691

군 9,309 10,000 △691

○오생1리 배수로정비공사(L=60m)

19,504 20,000 △496경정 19,504,000원

조 9,752 10,000 △248

군 9,752 10,000 △248

○생2리 세천정비사업(L=50m)

18,796 20,000 △1,204경정 18,796,000원

조 9,398 10,000 △602

군 9,398 10,000 △602

○영산2리 농로포장공사(L=130m)

17,510 20,000 △2,490경정 17,510,000원

도 8,755 10,000 △1,245

군 8,755 10,000 △1,245

○문촌4리 운동기구 비가림 시설설치(1식)

4,800 5,000 △200경정 4,800,000원

도 2,400 2,500 △100

군 2,400 2,500 △100

○왕장5리 세천정비사업(L=60m)

19,620 20,000 △380경정 19,620,000원

도 9,810 10,000 △190

군 9,810 10,000 △190

○충도4리 배수로정비(L=200m)

19,070 20,000 △930경정 19,070,000원

조 9,535 10,000 △465

군 9,535 10,000 △465

○주봉2리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기

L=400m) 19,630 20,000 △370경정 19,630,000원

조 9,815 10,000 △185

군 9,815 10,000 △185

○문암1리 마을 정비사업(1식)

19,780 20,000 △220경정 19,780,000원

조 9,890 10,000 △110

군 9,890 10,000 △110

○조촌3리 마을 정비사업(1식)

19,490 20,000 △510경정 19,490,000원

조 9,745 10,000 △255

군 9,745 10,000 △255

○삼용1리 마을쉼터 조성사업(1식)

19,040 20,000 △960경정 19,040,000원

조 9,520 10,000 △480
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,520 10,000 △480

○행제1리 농로포장공사(콘크리트포장 L=130m)

18,820 20,000 △1,180경정 18,820,000원

조 9,410 10,000 △590

군 9,410 10,000 △590

○백야리 제방도로 포장(콘크리트 포장 L=130m)

19,132 20,000 △868경정 19,132,000원

조 9,566 10,000 △434

군 9,566 10,000 △434

○쌍봉1리 광장포장 및 마을회관 철거공사

19,402 20,000 △598경정 19,402,000원

조 9,701 10,000 △299

군 9,701 10,000 △299

○보룡2리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기

L=400m) 18,820 20,000 △1,180경정 18,820,000원

조 9,410 10,000 △590

군 9,410 10,000 △590

○마송2리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기

L=450m) 18,976 20,000 △1,024경정 18,976,000원

조 9,488 10,000 △512

군 9,488 10,000 △512

○주봉1리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기

L=200m) 18,778 20,000 △1,222경정 18,778,000원

조 9,389 10,000 △611

군 9,389 10,000 △611

○덕정리 아스콘덧씌우기공사(아스콘덧씌우기 L

=350m) 18,528 20,000 △1,472경정 18,528,000원

조 9,264 10,000 △736

군 9,264 10,000 △736

○봉현1리 농로 재포장공사(L=130m)

17,844 20,000 △2,156경정 17,844,000원

조 8,922 10,000 △1,078

군 8,922 10,000 △1,078

○군자리 세천정비(1식) 19,600 20,000 △400경정 19,600,000원

조 9,800 10,000 △200

군 9,800 10,000 △200

○태생1리 옹벽설치공사(L=20m)

18,594 20,000 △1,406경정 18,594,000원

조 9,297 10,000 △703

군 9,297 10,000 △703

○대풍1리 농로포장공사(L=130m)

19,086 20,000 △914경정 19,086,000원

조 9,543 10,000 △457

군 9,543 10,000 △457

○대풍2리 농로포장공사(L=140m)

19,878 20,000 △122경정 19,878,000원

조 9,939 10,000 △61

군 9,939 10,000 △61

○삼정4리 주민쉼터공간설치(A=400㎡)

15,702 20,000 △4,298경정 15,702,000원

조 7,851 10,000 △2,149
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,851 10,000 △2,149

○수태3리 아스콘덧씌우기(A=1,300㎡)

19,188 20,000 △812경정 19,188,000원

조 9,594 10,000 △406

군 9,594 10,000 △406

○수태1리 아스콘덧씌우기(A=1,300㎡)

19,712 20,000 △288경정 19,712,000원

조 9,856 10,000 △144

군 9,856 10,000 △144

○덕정5리 아스콘덧씌우기(L=220m)

19,848 20,000 △152경정 19,848,000원

조 9,924 10,000 △76

군 9,924 10,000 △76

○선정1리 아스콘덧씌우기(L=300m)

17,678 20,000 △2,322경정 17,678,000원

조 8,839 10,000 △1,161

군 8,839 10,000 △1,161

○대정2리 농로포장공사(L=140m)

19,016 20,000 △984경정 19,016,000원

조 9,508 10,000 △492

군 9,508 10,000 △492

○능산1리 아스콘덧씌우기(L=380m)

18,260 20,000 △1,740경정 18,260,000원

조 9,130 10,000 △870

군 9,130 10,000 △870

○능산2리 아스콘덧씌우기(L=400m)

17,640 20,000 △2,360경정 17,640,000원

조 8,820 10,000 △1,180

군 8,820 10,000 △1,180

○덕정4리 농로정비공사(L=60m)

18,128 20,000 △1,872경정 18,128,000원

조 9,064 10,000 △936

군 9,064 10,000 △936

○청용2리 아스콘덧씌우기(L=430m)

19,476 20,000 △524경정 19,476,000원

조 9,738 10,000 △262

군 9,738 10,000 △262

○천평1리 아스콘덧씌우기(L=430m)

19,230 20,000 △770경정 19,230,000원

도 9,615 10,000 △385

군 9,615 10,000 △385

○차평2리 배수로정비공사(L=80m)

19,196 20,000 △804경정 19,196,000원

조 9,598 10,000 △402

군 9,598 10,000 △402

○생1리 마을안길정비공사(L=100m)

19,654 20,000 △346경정 19,654,000원

조 9,827 10,000 △173

군 9,827 10,000 △173

○관성3리 마을안길정비공사(L=423m)

19,580 20,000 △420경정 19,580,000원

조 9,790 10,000 △210

- 81 -



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,790 10,000 △210

○임곡리 마을안길정비공사(L=444m)

19,534 20,000 △466경정 19,534,000원

조 9,767 10,000 △233

군 9,767 10,000 △233

○병암3리 도로확포장 공사(식생옹벽블럭 L=32m

) 18,658 20,000 △1,342경정 18,658,000원

조 9,329 10,000 △671

군 9,329 10,000 △671

○상우2리 농로포장공사(L=150m)

12,134 20,000 △7,866경정 12,134,000원

도 6,067 10,000 △3,933

군 6,067 10,000 △3,933

○문촌1리 배수로정비공사(L=250m)

19,330 20,000 △670경정 19,330,000원

도 9,665 10,000 △335

군 9,665 10,000 △335

402 민간자본이전 396,570 390,570 6,000

도 198,285 195,285 3,000

군 198,285 195,285 3,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 396,570 390,570 6,000

○내산1리 마을회관 보수(1식)

20,000 14,000 6,000경정 20,000,000원

도 10,000 7,000 3,000

군 10,000 7,000 3,000

농업기반조성 9,835,488 10,177,560 △342,072

국 849,322 1,066,322 △217,000

특 125,600 125,600 0

도 3,152,824 3,197,534 △44,710

조 100,000 100,000 0

군 5,521,762 5,587,172 △65,410

채 85,980 100,932 △14,952

농업기반시설 확충 9,835,488 10,177,560 △342,072

국 849,322 1,066,322 △217,000

특 125,600 125,600 0

도 3,152,824 3,197,534 △44,710

조 100,000 100,000 0

군 5,521,762 5,587,172 △65,410

채 85,980 100,932 △14,952

한발대비용수개발 78,750 350,000 △271,250

국 63,000 280,000 △217,000

도 7,875 35,000 △27,125

군 7,875 35,000 △27,125

401 시설비및부대비 78,750 350,000 △271,250

국 63,000 280,000 △217,000

도 7,875 35,000 △27,125

군 7,875 35,000 △27,125

01 시설비 78,750 350,000 △271,250

○한발대비 용수개발사업 78,750 350,000 △271,250경정78,750,000원
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 63,000 280,000 △217,000

도 7,875 35,000 △27,125

군 7,875 35,000 △27,125

농업기반시설 운영 183,289 191,989 △8,700

201 일반운영비 69,760 66,760 3,000

01 사무관리비 62,440 59,440 3,000

○국유재산 측량 및 등기수수료

12,400 9,400 3,000경정 12,400,000원

401 시설비및부대비 104,000 115,700 △11,700

01 시설비 104,000 115,700 △11,700

○미불용지 보상금 90,000 101,700 △11,700경정 90,000,000원

농업생산기반정비사업 1,519,252 1,522,252 △3,000

401 시설비및부대비 1,132,252 1,135,252 △3,000

03 시설부대비 1,252 4,252 △3,000

○농업생산기반정비사업 시설부대비

1,252 4,252 △3,000경정 1,252,000원

농업기반정비 유지보수사업 907,160 916,160 △9,000

군 857,160 866,160 △9,000

채 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 907,160 916,160 △9,000

군 857,160 866,160 △9,000

채 50,000 50,000 0

01 시설비 777,160 786,160 △9,000

○용계지구 밭기반정비사업 기본조사용역

0 16,240 △16,240

○충도지구 밭기반정비사업 기본조사용역

16,240 0 16,240

○문등배수장 비상전력시설 설치사업

41,000 50,000 △9,000

경정 0원

16,240,000원

경정 41,000,000원

충북형 뉴딜사업(농업생산기반정비사업) 637,830 673,000 △35,170

도 318,915 336,500 △17,585

군 318,915 336,500 △17,585

401 시설비및부대비 637,830 673,000 △35,170

도 318,915 336,500 △17,585

군 318,915 336,500 △17,585

01 시설비 637,830 673,000 △35,170

○유포리 농로포장사업(L=60m)

7,840 9,000 △1,160경정 7,840,000원

도 3,920 4,500 △580

군 3,920 4,500 △580

○본대1리 배수로 정비사업(L=150m)

19,800 20,000 △200경정 19,800,000원

도 9,900 10,000 △100

군 9,900 10,000 △100
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사창리 배수로 정비사업(L=90m)

19,600 20,000 △400경정 19,600,000원

도 9,800 10,000 △200

군 9,800 10,000 △200

○중동3리 관정설치(1식) 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

도 9,500 10,000 △500

군 9,500 10,000 △500

○후미3리 농로포장사업(L=55m)

7,700 8,000 △300경정 7,700,000원

도 3,850 4,000 △150

군 3,850 4,000 △150

○하노3리 배수로정비사업(L=100m)

18,710 20,000 △1,290경정 18,710,000원

도 9,355 10,000 △645

군 9,355 10,000 △645

○쌍정3리 배수로 정비사업(L=60m)

19,500 20,000 △500경정 19,500,000원

도 9,750 10,000 △250

군 9,750 10,000 △250

○인곡1리 배수로 정비사업(L=77m)

18,690 20,000 △1,310경정 18,690,000원

도 9,345 10,000 △655

군 9,345 10,000 △655

○용촌3리 배수로 정비사업(L=60m)

19,420 20,000 △580경정 19,420,000원

도 9,710 10,000 △290

군 9,710 10,000 △290

○신돈1리 배수로 정비사업(L=100m)

18,900 20,000 △1,100경정 18,900,000원

도 9,450 10,000 △550

군 9,450 10,000 △550

○두성리 마을안길보수사업(L=43m) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

○성본2리 농로포장사업(L=140m)

18,890 20,000 △1,110경정 18,890,000원

도 9,445 10,000 △555

군 9,445 10,000 △555

○오류1리 배수로 정비사업(L=150m)

18,840 20,000 △1,160경정 18,840,000원

도 9,420 10,000 △580

군 9,420 10,000 △580

○선정4리 농로포장공사(L=150m)

18,870 20,000 △1,130경정 18,870,000원

도 9,435 10,000 △565

군 9,435 10,000 △565

○용대1리 농로보수사업(L=100m)

19,430 20,000 △570경정 19,430,000원

도 9,715 10,000 △285

군 9,715 10,000 △285
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관성2리 배수로 정비사업(L=60m)

19,900 20,000 △100경정 19,900,000원

도 9,950 10,000 △50

군 9,950 10,000 △50

○병암1리 배수로 정비사업(L=60m)

19,970 20,000 △30경정 19,970,000원

도 9,985 10,000 △15

군 9,985 10,000 △15

○방축리 마을안길정비사업(L=130m)

19,060 20,000 △940경정 19,060,000원

도 9,530 10,000 △470

군 9,530 10,000 △470

○원당2리 농로확포장사업(L=150m)

19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

도 9,500 10,000 △500

군 9,500 10,000 △500

○상평1리 농로포장사업(L=130m)

18,890 20,000 △1,110경정 18,890,000원

도 9,445 10,000 △555

군 9,445 10,000 △555

○오궁리 용수로 정비사업(A=50㎡)

19,820 20,000 △180경정 19,820,000원

도 9,910 10,000 △90

군 9,910 10,000 △90

농업기반시설 수해복구사업(자체) 35,980 50,932 △14,952

채 35,980 50,932 △14,952

401 시설비및부대비 35,980 50,932 △14,952

채 35,980 50,932 △14,952

01 시설비 35,980 50,932 △14,952

○감곡 상평2리 용배수로 수해복구사업(L=50m)

0 14,952 △14,952경정 0원

채 0 14,952 △14,952

농업기반시설 수해복구사업 434,656 434,656 0

국 225,322 225,322 0

특 125,600 125,600 0

도 83,734 83,734 0

401 시설비및부대비 434,656 434,656 0

국 225,322 225,322 0

특 125,600 125,600 0

도 83,734 83,734 0

01 시설비 231,080 231,080 0

○삼성 대정2리 용배수로 수해복구사업(L=330m)

(재원 경정) 119,663 119,663 0경정 119,663,000원

국 59,832 59,832 0

특 35,898 35,899 △1

도 23,933 23,932 1

○삼성 대정리 용배수로 수해복구사업(L=180m)(

재원 경정) 67,314 67,314 0경정 67,314,000원

국 33,657 33,657 0
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 20,195 20,194 1

도 13,462 13,463 △1

○주천천 수해복구사업 0 44,103 △44,103경정 0원

국 0 30,045 △30,045

특 0 8,435 △8,435

도 0 5,623 △5,623

○송곡리 구거 수해복구사업 44,103 0 44,10344,103,000원

국 30,045 0 30,045

특 8,435 0 8,435

도 5,623 0 5,623

03 시설부대비 203,576 203,576 0

○생극 배냄이 소류지 수해복구사업(재원 경정)

89,813 89,813 0경정 89,813,000원

국 44,906 44,907 △1

특 26,944 26,943 1

도 17,963 17,963 0

○감곡 소류지 수해복구사업(영촌, 늘거리, 구

라우, 문암)(재원 경정) 113,763 113,763 0경정 113,763,000원

국 56,882 56,881 1

특 34,128 34,129 △1

도 22,753 22,753 0

균형개발 10,925,002 10,937,056 △12,054

균 5,410,000 5,410,000 0

도 892,400 892,400 0

군 4,622,602 4,634,656 △12,054

도시재생 활성화 및 지원 10,925,002 10,937,056 △12,054

균 5,410,000 5,410,000 0

도 892,400 892,400 0

군 4,622,602 4,634,656 △12,054

도시재생 지원 595,898 607,952 △12,054

201 일반운영비 21,386 33,440 △12,054

01 사무관리비 20,686 25,240 △4,554

○도시재생 관련 보고서 및 홍보물 제작

2,000 5,000 △3,000

○도시재생지원센터 업무용 소프트웨어 구입(임

대) 4,446 6,000 △1,554

경정 2,000,000원

경정 4,446,000원

02 공공운영비 700 8,200 △7,500

○ 전기요금 500 2,000 △1,500

○ 수도요금 200 2,000 △1,800

○ 무인경비 및 CCTV 임차료 0 4,200 △4,200

경정 500,000원

경정 200,000원

경정 0원

역말 도시재생 뉴딜사업 3,750,000 3,750,000 0

균 2,250,000 2,250,000 0

도 375,000 375,000 0

군 1,125,000 1,125,000 0

301 일반보전금 1,500 3,000 △1,500

도 750 1,500 △750

군 750 1,500 △750
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 1,500 3,000 △1,500

○역말 도시재생 주민협의체 회의비

1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

도 750 1,500 △750

군 750 1,500 △750

401 시설비및부대비 3,704,928 3,703,428 1,500

균 2,250,000 2,250,000 0

도 352,464 351,714 750

군 1,102,464 1,101,714 750

01 시설비 3,660,928 3,649,303 11,625

○역말 도시재생 뉴딜사업

3,660,928 3,649,303 11,625경정 3,660,928,000원

균 2,223,600 2,217,525 6,075

도 348,064 346,302 1,762

군 1,089,264 1,085,476 3,788

03 시설부대비 0 10,125 △10,125

○역말 도시재생 뉴딜사업 0 10,125 △10,125경정 0원

균 0 6,075 △6,075

도 0 1,012 △1,012

군 0 3,038 △3,038

시장통 도시재생 뉴딜사업 4,517,000 4,517,000 0

균 2,710,000 2,710,000 0

도 452,000 452,000 0

군 1,355,000 1,355,000 0

301 일반보전금 1,500 3,000 △1,500

도 750 1,500 △750

군 750 1,500 △750

09 행사실비지원금 1,500 3,000 △1,500

○시장통 도시재생 주민협의체 회의비

1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

도 750 1,500 △750

군 750 1,500 △750

401 시설비및부대비 1,058,450 1,056,950 1,500

균 660,164 660,164 0

도 89,282 88,532 750

군 309,004 308,254 750

01 시설비 1,058,450 1,056,950 1,500

○시장통 도시재생 뉴딜사업

1,058,450 1,056,950 1,500경정 1,058,450,000원

균 660,164 660,164 0

도 89,282 88,532 750

군 309,004 308,254 750

금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업 643,000 643,000 0

균 450,000 450,000 0

도 57,900 57,900 0

군 135,100 135,100 0

301 일반보전금 4,648 11,648 △7,000
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 4,648 11,648 △7,000

○총괄코디네이터 및 마을활동가 활동 보상

4,648 11,648 △7,000경정 4,648,000원

401 시설비및부대비 638,352 631,352 7,000

균 450,000 450,000 0

도 57,900 57,900 0

군 130,452 123,452 7,000

01 시설비 638,352 631,352 7,000

○금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업

638,352 631,352 7,000경정 638,352,000원

균 450,000 450,000 0

도 57,900 57,900 0

군 130,452 123,452 7,000

재무활동(균형개발과) 1,087,223 1,071,104 16,119

보전지출 87,223 71,104 16,119

전년도 보조사업 반환금 84,112 67,993 16,119

802 반환금기타 84,112 67,993 16,119

01 국고보조금반환금 57,373 41,254 16,119

○2019 농어촌 현장포럼 운영비 233 0 233

○2019 농어촌 현장포럼 운영비(이자)

63 0 63

○기계화 경작로 확포장사업 15,398 0 15,398

○2019년 지표수 보강개발 2,345 1,920 425

233,000원

62,540원

15,398,000원

경정 2,345,000원
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